

วงเงินงบประมาณที่ได้รับและรายละเอียดค่าใช้จ่ายในการจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ปรับปรุงซ่อมแซมหลังคาอาคารสำนักงานเทศบาล  
สำนักงานเทศบาลตำบลโกรกแก้ว อำเภอโนนสุวรรณ จังหวัดบุรีรัมย์
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลโกรกแก้ว
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร .....๔๓๗,๐๐๐.. บาท
๔. ลักษณะงานโดยสังเขปปรับปรุงซ่อมแซมหลังคาอาคารสำนักงานเทศบาลตำบลโกรกแก้ว อำเภอโนนสุวรรณ  
จังหวัดบุรีรัมย์
๕. ราคาากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๐ มกราคม ๒๕๖๑
๖. เป็นเงิน .....๔๓๗,๐๐๐.. บาท
๗. บัญชีประมาณราคากลาง
  - ๗.๑ แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา(แบบ ปร.๔) แบบสรุปค่าปรับปรุงซ่อมแซมหลังคาอาคารสำนักงาน  
เทศบาลตำบลโกรกแก้ว อำเภอโนนสุวรรณ จังหวัดบุรีรัมย์  
(แบบ ปร.๕)
๘. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
  ๑. นางสาวสุภาวดี สังข์อินทร์..... ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองสวัสดิการสังคม
  ๒. นางสาวรัศมีจันทร์.....ชาติเพชร..... ตำแหน่ง นักทรัพยากรบุคคลปฏิบัติการ
  ๓. นายจิรศักดิ์.....ทิพย์อักษร..... ตำแหน่ง นายช่างโยธา

บัญชีสรุปผลราคาากลาง

บัญชีสรุปผลราคาากลาง

ชื่อโครงการ ปรับปรุงซ่อมแซมหลังคาอาคารสำนักงานเทศบาล

สถานที่ สำนักงานเทศบาลตำบลโกรกแก้ว อำเภอโนนสุวรรณ จังหวัดบุรีรัมย์

เจ้าของงาน เทศบาลตำบลโกรกแก้ว

ประมาณราคาเมื่อ 10 มกราคม 2561

ลำดับที่	รายการ	รวมค่างาน ต้นทุน (บาท)	Factor F	หน่วย	หมายเหตุ
1	ประเภทงานก่อสร้างอาคาร	334,404.4041000	1.3074	437,200.317920340	- เงินล่วงหน้าจ่าย 0%
2	ประเภทงานก่อสร้างทาง		1.3624		- ดอกเบี้ยเงินกู้ 6% ต่อปี
3	ประเภทงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม		1.2782		- เงินประกันผลงานหัก 0%
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงิน			437,200.317920340	- ภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT) 7%
คิดเป็นเงินงบประมาณ (เพียง)	(สี่แสนสามหมื่นเจ็ดพันบาทถ้วน)			437,000.00	

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายจิรศักดิ์ ทิพย์อักษร)

นายช่างโยธา

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นางสาวศรีสมิ์จันทร์ ชาติเพชร)

นักทรัพยากรบุคคลปฏิบัติการ

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นางสาวสุภาวดี สังข์อินทร์)

ผู้อำนวยการกองสวัสดิการสังคม

บัญชีสรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง

บัญชีสรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง

ชื่อโครงการ ปรับปรุงซ่อมแซมหลังคาอาคารสำนักงานเทศบาล

สถานที่ สำนักงานเทศบาลตำบล โกรกแก้ว อำเภอ โนนสุวรรณ จังหวัดบุรีรัมย์

เจ้าของงาน เทศบาลตำบล โกรกแก้ว

ประมาณราคาเมื่อ 11 มกราคม 2561

ลำดับที่	รายการ	รวมค่างาน ต้นทุน (บาท)	Factor F	หน่วย	หมายเหตุ
1	ประเภทงานก่อสร้างอาคาร	334,404.40410	1.3074	437,200.31792034	- เงินล่วงหน้าจ่าย 0%
2	ประเภทงานก่อสร้างทาง		1.3624		- ดอกเบี้ยเงินกู้ 6% ต่อปี
3	ประเภทงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม		1.2782		- เงินประกันผลงานหัก 0%
					- ภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT) 7%
สรุป		รวมค่าก่อสร้างเป็นเงิน		437,200.31792034	
คิดเป็นเงินงบประมาณ (เพียง)		(สี่แสนสามหมื่นเจ็ดพันบาทถ้วน)		437,000.00	

(ลงชื่อ).....ประมาณราคา (ลงชื่อ).....ตรวจสอบ (ลงชื่อ).....เห็นชอบ

(นายจิรศักดิ์ ทิพย์อักษร)

(นายจิรพันธ์ ภาระเกตุ)

(นายนิยม ขอบเขตกลาง)

นายช่างโยธา

นายช่างโยธาชำนาญงานรักษาราชการแทนผู้อำนวยการกองช่าง

ปลัดเทศบาล

(ลงชื่อ).....อนุมัติ

(นายไสว สระปัญญา)

นายกเทศมนตรีตำบล โกรกแก้ว

## บัญชีประมาณราคาก่อสร้าง

ชื่อโครงการ ปรับปรุงซ่อมแซมหลังคาอาคารสำนักงานเทศบาล

สถานที่ สำนักงานเทศบาลตำบลโกรกแก้ว อำเภอโนนสุวรรณ จังหวัดบุรีรัมย์

เจ้าของงาน กองช่างเทศบาลตำบลโกรกแก้ว

ประมาณราคาเมื่อ 11 มกราคม 2561

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าก่อสร้าง/แรงงาน		รวมค่าวัสดุ/ แรงงาน (บาท)	หมายเหตุ
				หน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	หน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)		
	งานหลังคา								
1	รื้อกระเบื้องซีเมนต์เดิม	1,046.00000	ตร.ม.			25.00000	26,150.00000	26,150.00000	รื้อกอง
2	กระเบื้องซีเมนต์โมเนีย	11,507.00000	แผ่น	13.91000	160,062.37000	-	-	160,062.37000	
3	ครอบดินโครง	345.00000	แผ่น	31.78000	10,964.10000	-	-	10,964.10000	
4	ครอบข้าง	143.00000	ตร.ม.	31.78000	4,544.54000	-	-	4,544.54000	
5	ครอบปิดหัว	6.00000	แผ่น	45.79000	274.74000	-	-	274.74000	
6	เชิงชายไฟเบอร์ซีเมนต์ 1"x 8" ยาว 3.00 ม.	61.00000	แผ่น	210.00000	12,810.00000	219.00000	13,359.00000	26,169.00000	
7	เชิงชายไฟเบอร์ซีเมนต์ 1"x 6" ยาว 3.00 ม.	61.00000	แผ่น	140.00000	8,540.00000	219.00000	13,359.00000	21,899.00000	
8	ปรับตะแครงพร้อมติดตั้งสังกะสี								
	ขนาด กว้าง 0.15 ม. ลึก 0.20 ม. 8 ชุด	68.00000	เมตร	100.00000	6,800.00000	20.00000	1,360.00000	8,160.00000	ชุดละ 8.50 ม.
9	ฝ้าเพดานฉาบเรียบ(ภายในอาคารชั้นบน)	149.81000	ตร.ม.	47.37000	7,096.49970	37.50000	5,617.87500	12,714.37470	บางส่วน
10	ค้ำแรงมุงกระเบื้องซีเมนต์โมเนีย	1,046.00000	ตร.ม.			25.00000	26,150.00000	26,150.00000	โครงคร่าวเดิมทิ้งอาคาร
11	ฝ้าเพดานฉาบเรียบ(ภายนอกอาคารอาคาร)	191.00000	ตร.ม.	47.37000	9,047.67000	37.50000	7,162.50000	16,210.17000	
								313,298.294700	ยกยอดไป

รวมเป็นเงิน

ยกยอดไป

